А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                   №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 15.05.2019 № 980

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по рассмотрению уведомлений

об окончании строительства или

реконструкции объекта индивидуального

жилищного строительства или садового

дома на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по рассмотрению уведомлений

об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.05.2019

№ 980, изменение, изложив подпункт 2.4.24 в следующей редакции:

«2.4.24 постановлением Правительства Российской Федерации

от 04.07.2020 № 985 «Об утверждении перечня национальных стандартов

и сводов правил (частей таких стандартов и сводов правил), в результате

применения которых на обязательной основе обеспечивается соблюдение

требований Федерального закона «Технический регламент о безопасности

зданий и сооружений» и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации»;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исполнитель: консультант юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311) ____________________________________________________________________